
R E S U L T A T L I S T A 

 

FRÅN SKÅNESERIEN INOMHUS I BÅGSKYTTE 2024-2025 

 
Omgång 1. 5 oktober 2024 

 

Matchresultat 

Skurups BK – Stockamöllans IF 2182 – 2088 

Bromölla BK – Kristianstads BK 2014 – 1984 

Skjutledigt lag: BK Pantern 

 

 

Serietabell 

Skurups BK   1 – 1 – 0 – 0 – 2182 – 2 

Bromölla BK   1 – 1 – 0 – 0 – 2014 – 2 

Stockamöllans IF  1 – 0 – 0 – 1 – 2088 – 0   

Kristianstads BK  1 – 0 – 0 – 1 – 1984 – 0 

BK Pantern   0 – 0 – 0 – 0 – 0000 – 0 

 

 

 

INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

1. Jesper Haglund, BBK 284 284 568 x CM 

2. Julia Olsson, SKBK 284 283 567 x CW 

2. Linus Olsson, SKBK 281  286 567 x CM 

4. Linus Rohlin, SMIF 276 280 556 x BU16M 

  (268 266 534) 

5. Karl Möllerberg, SMIF 272 272 544 x RM 

6. Mikael Palm, KBK 271 267 538 x CM 

7. Alf Larsson, SKBK 262 274 536 x B60M 

  (246 258 504) 

8. Kent Ekdahl, KBK 258 264 522 x B50M 

  (243 248 491) 

9. Helen Grönvall Tran, SKBK 252 260 512 x BW 

  (235 245 480) 

10. Ninja Berglund, BBK 256 250 506 x BU21W 

  (238 234 472) 

11. Benjamin Tran, SKBK 261 241 502  CU21M 

12. Patrik Wilhelmsson, SMIF 248 252 500 x B50M 

  (229 239 468) 

13. Nils-Erik Hessel, KBK 258 238 496 x LM 

  (241 226 467) 

14. Peter Gustafsson, SMIF 242 246 488 x BM 

  (232 237 469) 

15. Istvan Szatmari, BBK 226 256 482 x BM 

  (211 238 449) 

15. Vanja Kronqvist, SKBK 264 218 482  BU13W 

  (247 202 449) 

15. Tommy Schott, SKBK 244 238 482  BM 

  (231 223 454) 

18. Alma Rosén, SMIF 231 235 466  RU21W 

 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 

 

19. Rasmus Nilsson, BBK 208 250 458 x BU13M 

  (192 234 426) 

20. Morgan Persson, KBK 213 215 428 x TM 

21. Linda Nilsson, BBK 216 208 424  BW 

  (201 194 395) 

21. Jimmy Granqvist, BBK 190 234 424  BM 

  (181 220 401) 

23. Mattias Hall, SMIF 222 200 422  B50M 

  (212 188 400) 

24. Martin Berglund, BBK 197 201 398  RM 

25. Jim Lagerqvist, SMIF 186 206 392  BM 

  (169 191 360) 

26. Stephanie Ekdahl, KBK 164 166 330  BU16W 

  (156 156 312) 

 

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS R U13+U16 efter 1 omgång   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

  
 

SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U16 efter 1 omgång   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1.  

 

 

SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U16 efter 1 omgång   (6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Linus Rohlin, SMIF(BU16) 556 

2. Vanja Kronqvist, SKBK(BU13) 482 

3. Rasmus Nilsson, BBK(BU13) 458 

4. Stephanie Ekdahl, KBK(BU16) 330 

 

 

 

 

 

 

SKYTTELIGAN KLASS C U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Jesper Haglund, BBK(E) 568 

2. Julia Larsson, BKG(E) 567 

2. Linus Olsson, BKG(E) 567 

4. Mikael Palm, KBK(E) 538 

5. Benjamin Tran, SKBK(U21) 502 

 

 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 

 



SKYTTELIGAN KLASS R U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Karl Möllerberg, SMIF(E) 544 

2. Alma Rosén, SMIF(U21) 466 

3. Martin Berglund, BBK(E) 398 

 

 

 

 

 
SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    

(6 bästa resultaten räknas) 
 

1. Alf Larsson, SKBK(B60) 536 

2. Kent Ekdahl, KBK(B50) 522 

3. Helen Grönvall Tran, SKBK(BE) 512 

4. Ninja Berglund, BBKBU21) 506 

5. Patrik Wilhelmsson, SMIF(B50) 500 

6. Nils-Erik Hessel, KBK(LE) 496 

7. Peter Gustafsson, SMIF(BE) 488 

8. Istvan Szatmari, BBK(E) 482 

8. Tommy Schott, SKBK(BE) 482 

10. Morgan Persson, KBK(TE) 428 

11. Linda Nilsson, BBK(BE) 424 

11. Jimmy Granqvist, BBK(BE) 424 

13. Mattias Hall, SMIF(B50) 422 

14. Jim Lagerqvist, SMIF(BE) 392 

 

 

 

 

 

 

 

----- = Skytten ej deltagit i omgången 

xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 

 


